

## VÄLKOMMEN SOM KOLONIST OCH MEDLEM I LUNDBY KOLONITRÄDGÅRDAR

### Föreningens uppbyggnad

Lundby Koloniträdgårdar består av 52 lotter. Föreningen sköts av en av medlemmarna vald styrelse som består av ordförande, vice-ordförande, kassör, revisorer, suppleanter och valberedning. Dessutom finns en uteföreståndare som ser till att de gemensamma anläggningarna sköts. Föreningen har även en festkommitté, en studieansvarig och en miljöansvarig. Lundby Koloniträdgårdar är ansluten till Föreningen Göteborgs koloniträdgårdar (FGK) som är huvudförening och arrendeansvarig för koloniområdena i Göteborg. FGK ingår i sin tur i Svenska Förbundet för Koloniträdgårdar och Fritidsbyar.

### Fråga gärna

Som nybliven medlem i Lundby Koloniträdgårdar har du säkert mycket att fråga om. Gör det. Du hittar såklart viktig information i kontrakt och andra handlingar som överlämnas. Men det finns många oskrivna regler eller sedvanor. Att fråga om sådana är bland annat ett bra sätt att lära känna grannarna runt kolonilotten. Du kommer förmodligen snart att märka att man pratar med varandra på en koloni mer än någon annanstans i samhället.

### Arbete som nöje

Du kommer att få mycket att göra på din kolonilott. Man har mer arbete som kolonist än kanske många utomstående tror. Bestämmelserna i nyttjanderättskontraktet om vård och underhåll måste efterlevas av alla. Det är på varje enskild lott det beror på om kolonin ska ge det välvårdade intryck vi eftersträvar. Arbetet blir ett nöje när du ser det goda resultatet.

### Ansvar för koloniområde och förening

Det räcker inte med arbetet på den egna lotten. Området har också gemensamhetsanläggningar. Du är en av medlemmarna i föreningen. Det innebär att du är skyldig att delta i arbetsuppgifter som är gemensamma för föreningens medlemmar och i tillsynen och vården av den mark och egendom som föreningen disponerar.

### En vacker stuga

För byggnad på kolonilott finns olika bestämmelser anpassade efter vilket område det gäller. För alla byggnads- och ombyggnadsfrågor

gäller: Ta alltid först kontakt med styrelsen. Styrelsen måste godkänna alla typer av ombyggnadsfrågor och vill alltid få ett förslag på hur en veranda eller altan bör utformas för att anpassas till stugtypen och området. Bodar, lekstugor eller friggebodar är inte utan vidare tillåtna hur små de än är.

#### **För nytta och nöje – men inte som bostad**

Du kommer snart att märka att kolonilotten rätt utnyttjad är svåröverträffad ifråga om att förena nytta och nöje. Men kolonistugan får under inga omständigheter bli fast bostad.

#### **Än en gång: Välkommen som kolonist och medlem**

Du kommer att finna att kolonitillvaron har regler och begränsningar som inte gäller vanliga sommarstugor. Men vi har också fördelar som i rikt mått kompenserar. Dit räknar vi förmånen av aktiva medlemmar i en blomstrande förening.

**Med vänlig hälsning,  
Styrelsen i Lundby Koloniträdgårdar**